

Referat fra styremøte i Norsk matematikkråd, 24.05.13 09.00 – 11.30

Videomøte Blindern/NTNU/UiA

Tilstede: Arvid Siqveland, Guri A Nortvedt, Harald Hanche Olsen, Anne Berit Fuglestad

Forfall: Hans Foosnæs, Jan O Kleppe, Ivar Staurseth

Sak 1: Godkjennelse av referat fra 19.04.13

Kommentar til referatet: Oppgave 11a er veldig enkel og 95 % av studentene får den til, derfor korrelerer den dårlig med resten av testen.

Referatet ble godkjent.

Sak 2: Stortingsmelding 20, 2012-2013

Meldingen har tittel: På rett vei. Kvalitet og mangfold i fellesskolen, sSe

<http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/dok/regpubl/stmeld/2012-2013/meld-st-20-20122013.html?showdetailedtableofcontents=true&id=717308>

Vi fikk ikke så mye ut å se på innledning og konklusjonene der saksområdene er omtalt generelle vendinger. Vi trenger å nærme inn på omtalen av y-veien og mulighet for å få studiekompetanse på grunnlag av fagbrev. Se avsnitt 6.2.4. Vi følger opp med e-post i forkant og videre diskusjon i neste møte.

Sak 3: Gjennomføring av matematikkrådstesten

Nytt utkast til spørsmål ang kalkulatorbruk, med fire-delt svar for omfang av bruk for de ulike alternativene. Spørsmålene vil bli testet ut på noen studenter.

Varsel om at testen kommer til høsten vil bli sendt ut i juni og med spørsmål om når den kan gjennomføres, eventuelt om det blir ved starten av vårsemesteret for studenter som har første matematikkurs våren 2014.

Arvid arbeider med søknad om støtte til arbeid med rapporten. (se sak 5 i møtet 19.04.2013)

Sak 4: Program for årsmøtet

Styret gikk gjennom tidsplanen etter modell fra forrige møte. Det er aktuelt med byvandring og båttur. Anne Berit følger opp.

Møteprogram:

Oppfølging av rapport om forskning som var tema på møtet på Baardshaug. Det forventes en oppfølging av rapporten og det kan være aktuelt å følge dette opp med et foredrag. Et aktuelt navn ble nevnt og Arvid spør.

Foredrag ved Holmboeprisens vinner, Anne Mari Jensen.

Foredrag om Abelprisvinnerens matematikk (i populær form), v. Trygve Johnsen (har svar ja)

Tiltaksplanen, eventuell justeringer.

Diskusjon om aktuelle tema som kommer opp i foredragene eller fra andre innspill.

Evaluering av ordningen med å ha årsmøtet fra onsdag til fredag - som er nytt i år. Bakgrunnen for dette er vanskeligheter med kommunikasjon, men andre problemer kan også oppstå.

Sak 5: Eventuelt

Holmboeprisen - prisutdeling og seminar

Arrangementet med prisutdelingen på Katedralskolen var bra, til tross for at generalprøve opplevdes som svak. Det ble likevel kommentert at oppslutningen burde vært bedre.

Holmboeseminarer ble svært vellykket, bedre enn noen av de foregående seminarer. Det var likevel en del problemer med annonsering og praktisk gjennomføring. Det ble kommentert at Høgskolen i Oslo som vert for seminaret var lite synlig i gjennomføringen.

For senere seminar kan det være aktuelt å vurdere andre lokaliteter og muligens en veksling mellom flere steder. Som eksempler ble det nevnt det nye Realfagsbiblioteket på Blindern eller på Oslo katedralskolen dersom de har passende rom og mulighet for lunsj. Det er fordeler med gangavstand mellom lokalitetene, men andre muligheter kan også vurderes.

Holmboekomiteen

Matematikkrådet oppnevner Martin Carlsen til medlem av Holmboekomiteen. Han overtar etter Marianne Maugesten, Halden, som går ut etter fullført periode.

Tiltaksplanen

Styret vil gå gjennom tiltaksplanen for mulig oppdatering som forberedelse før neste årsmøte,.

Seminaruke i Kristiansand

Den ble annonsert via e-post til matematikk@hit.no. Det virker svært interessant, men det er ønskelig med varsel tidligere dersom det kommer lignende arrangement.

Neste styremøte

Det holdes 23. august i Trondheim.

Referent:

Anne Berit Fuglestad